[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      03 февраля   2017  года     №   86
О подведении  итогов   смотра-конкурса

на       лучшую    организацию     работы
по   охране    труда     в      организациях

городского округа город Буй за 2016 год

В целях снижения уровня производственного травматизма и профессиональных заболеваний, создания безопасных условий  труда, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, постановлением главы администрации городского округа город Буй от 26 апреля 2006 года № 361 «О мерах по реализации на территории городского округа город Буй государственной политики в области охраны труда, трудовых отношений и социальных вопросов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По итогам смотра – конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в организациях городского округа город Буй за 2016 год  признать победителями:

1 место – МП АТП г. Буя;

2 место – ОГБПОУ «Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской области»;

3 место – ОГБУЗ «Буйская центральная районная больница».

2. Наградить:

1) победителей смотра – конкурса на лучшую организацию работы по охране труда соответствующими дипломами и ценными подарками;

2) участников смотра – конкурса на лучшую организацию работы по охране труда благодарственными письмами.
3. Финансовому отделу администрации городского округа город Буй  (Голубкова И.В.) выделить для награждения победителей смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда 6000 (шесть тысяч) рублей в соответствии с финансированием мероприятий муниципального «Плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда в городском округе город Буй на 2017 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского округа город Буй                                                    И.А. Ральников